
Россия, Краснодарский край, город-курорт Сочи, Центральный район 

Управление по образованию и науке Администрации города Сочи 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

с т а н ц и я  ю н ы х  т е х н и к о в  г .  С о ч и  

ОГРН 1032311685713, ИНН 2320055468, КПП 232001001 

354003, г. Сочи, ул. Макаренко, д.1 

Тел.: 8 (862) 268-36-32, 8 (862) 296-51-47 

 

ПРИКАЗ 

 

26.07.2020г.         № 42 

 

О наделении полномочиями оператора персонифицированного финансирования 

дополнительного образования  

 

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех 

каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного 

протоколом  президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам от 3 сентября 2018 г. № 

10, в соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 4 июля 2019 г. № 177-р «О концепции мероприятия 

по формированию современных управленческих решений и организационно-

экономических механизмов в системе дополнительного образования детей в 

рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального 

проекта «Образование», распоряжения главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 20 ноября 2020 г. № 272-р «О внедрении системы 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 

в Краснодарском крае», на основании письма министерства образования, 

науки и молодежной политики Краснодарского края от 25 ноября 2020 г. № 

47.0113-26575/20, приказа  регионального модельного центра 

дополнительного образования Краснодарского края от 2 августа 2021 г. № 

300-П «О наделении полномочиями оператора персонифицированного 

финансирования дополнительного образования детей в Краснодарском крае», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наделить полномочиями оператора персонифицированного 

финансирования в части подтверждения личной информации об учащихся от 

детей, достигших возраста 14 лет, и от родителей (законных представителей) 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ковенко Наталью 

Александровну 

1.1 Подтвердить сертификат учета путем проверки личных данных 

ребенка: 

- ФИО ребенка; 

- дата рождения ребенка; 

- СНИЛСа ребенка; 

- ФИО родителя (законного представителя); 

- прописки (постоянной или временной регистрации в г. Сочи). 

2. В случае пожелания родителей (законных представителей) 

подписать договор в бумажном виде, распечатывать договор в 2-х 

экземплярах, обеспечивать подписание со стороны родителей (законных 



представителей) и предоставлять директору для подписания. Второй 

экземпляр возвращать родителям (законным представителям). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 Директор  

МБУ ДО СЮТ г. Сочи                                                                   Е.А. Полуян            

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-04T13:18:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ Г. СОЧИ




